

SAM Productions ApS

Lille Strandstræde 20 C, 2., 1254 Copenhagen

Company reg. no. 35 83 93 48

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 June 2020.

Meta Louise Foldager Sørensen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Accounting policies	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of SAM Productions ApS for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 3 June 2020

Executive board

Meta Louise Foldager Sørensen

Søren Sveistrup

Adam Price

Board of directors

Meta Louise Foldager Sørensen
Chairman

Francoise Guyonnet

Søren Sveistrup

Adam Price

Company information

The company

SAM Productions ApS
Lille Strandstræde 20 C, 2.
1254 Copenhagen

Company reg. no. 35 83 93 48
Established: 25 April 2014
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Meta Louise Foldager Sørensen, Chairman
Francoise Guyonnet
Søren Sveistrup
Adam Price

Executive board

Meta Louise Foldager Sørensen
Søren Sveistrup
Adam Price

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Subsidiaries

SAM le Francais S.A., France
Friheden II ApS, Copenhagen
Erobreren ApS, Copenhagen

Management commentary

The principal activities of the company

The entity's aim is to develop and produce TV-Programs, series and movies, and buy and sell rights within the same line of business.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 2.943.100 against DKK 2.079.209 last year. The management considers the results satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gross profit	43.410.662	42.816.332
1 Staff costs	-37.607.214	-39.510.808
Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	-1.101.687	-610.870
Operating profit	4.701.761	2.694.654
Other financial income	67.612	35.994
Impairment of financial assets	-633.995	0
2 Other financial costs	-170.168	-57.439
Pre-tax net profit or loss	3.965.210	2.673.209
3 Tax on ordinary results	-1.022.110	-594.000
Net profit or loss for the year	2.943.100	2.079.209
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	2.943.100	2.079.209
Total allocations and transfers	2.943.100	2.079.209

Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Assets		
Non-current assets		
4 Completed development productions	778.751	560.715
5 Acquired intangible fixed assets	0	0
6 Productions under development	<u>21.820.697</u>	<u>48.475.819</u>
Total intangible assets	<u>22.599.448</u>	<u>49.036.534</u>
7 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	<u>2.147.521</u>	<u>268.158</u>
Total property, plant, and equipment	<u>2.147.521</u>	<u>268.158</u>
8 Equity investments in group enterprises	80.000	37.576
9 Deposits	<u>905.883</u>	<u>855.743</u>
Total investments	<u>985.883</u>	<u>893.319</u>
Total non-current assets	<u>25.732.852</u>	<u>50.198.011</u>
Current assets		
Trade debtors	1.191.850	1.369.870
10 Work in progress for the account of others	4.055.835	0
Amounts owed by group enterprises	1.070.514	269.183
Deferred tax assets	122.000	1.100.000
Other debtors	4.506.839	5.743.993
Accrued income and deferred expenses	<u>204.859</u>	<u>283.820</u>
Total receivables	<u>11.151.897</u>	<u>8.766.866</u>
Available funds	<u>14.354.443</u>	<u>23.569.248</u>
Total current assets	<u>25.506.340</u>	<u>32.336.114</u>
Total assets	<u>51.239.192</u>	<u>82.534.125</u>

Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity and liabilities		
Equity		
11 Contributed capital	66.668	66.668
12 Retained earnings	17.103.090	14.159.991
Total equity	17.169.758	14.226.659
 Liabilities other than provisions		
Leasing liabilities	723.640	0
Other payables	45.594	0
13 Total long term liabilities other than provisions	769.234	0
13 Current portion of long term payables	372.336	0
Bank debts	116.458	23.197
10 Prepayments received from customers concerning work in progress for the account of others	6.291.174	3.431.275
10 Work in progress for the account of others	0	81.406
Trade payables	8.946.342	9.426.880
Payables to shareholders and management	3.717.200	3.717.200
Corporate tax	44.110	0
Other payables	640.431	1.212.281
Accruals and deferred income	13.172.149	50.415.227
Total short term liabilities other than provisions	33.300.200	68.307.466
Total liabilities other than provisions	34.069.434	68.307.466
 Total equity and liabilities	 51.239.192	 82.534.125
 14 Charges and security		
15 Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	35.696.912	37.779.135
Pension costs	1.470.140	1.443.608
Other costs for social security	440.162	288.065
	<u>37.607.214</u>	<u>39.510.808</u>
Average number of employees	<u>48</u>	<u>50</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	170.168	57.439
	<u>170.168</u>	<u>57.439</u>
3. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	44.110	0
Adjustment for the year of deferred tax	978.000	594.000
	<u>1.022.110</u>	<u>594.000</u>
4. Completed development productions		
Cost 1 January 2019	1.435.247	899.332
Additions during the year	1.028.611	350.000
Transfers	0	185.915
Cost 31 December 2019	<u>2.463.858</u>	<u>1.435.247</u>
Amortisation and writedown 1 January 2019	-874.532	-449.666
Amortisation for the year	-280.357	-424.866
Writedown for the year	-530.218	0
Amortisation and writedown 31 December 2019	<u>-1.685.107</u>	<u>-874.532</u>
Book value 31 December 2019	<u>778.751</u>	<u>560.715</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Acquired intangible fixed assets		
Cost 1 January 2019	175.000	225.000
Disposals during the year	<u>-175.000</u>	<u>-50.000</u>
Cost 31 December 2019	<u>0</u>	<u>175.000</u>
Amortisation and writedown 1 January 2019	-175.000	-50.000
Writedown for the year	0	-125.000
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>175.000</u>	<u>0</u>
Amortisation and writedown 31 December 2019	<u>0</u>	<u>-175.000</u>
6. Productions under development		
Cost 1 January 2019	48.475.819	26.507.780
Additions during the year	30.093.237	82.822.997
Disposals during the year	-6.742.575	-2.048.152
Transfers	<u>-50.005.784</u>	<u>-58.806.806</u>
Cost 31 December 2019	<u>21.820.697</u>	<u>48.475.819</u>
Book value 31 December 2019	<u>21.820.697</u>	<u>48.475.819</u>
7. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2019	421.310	210.418
Additions during the year	<u>2.170.475</u>	<u>210.892</u>
Cost 31 December 2019	<u>2.591.785</u>	<u>421.310</u>
Depreciation and writedown 1 January 2019	-153.152	-92.148
Depreciation for the year	<u>-291.112</u>	<u>-61.004</u>
Depreciation and writedown 31 December 2019	<u>-444.264</u>	<u>-153.152</u>
Book value 31 December 2019	<u>2.147.521</u>	<u>268.158</u>
Leased assets are included with a book value of	<u>1.092.500</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2019	31/12 2018
8. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2019	37.576	37.576
Additions during the year	80.000	0
Cost 31 December 2019	117.576	37.576
Revaluations, opening balance 1 January 2019	0	0
Impairment loss for the year	-37.576	0
Writedown 31 December 2019	-37.576	0
Book value 31 December 2019	80.000	37.576

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Share of ownership	Equity	Results for the year	Book value at SAM Productions ApS
SAM le Francais S.A., France	100 %	567.616	289.365	37.576
Friheden II ApS, Copenhagen	100 %	0	0	40.000
Erobreren ApS, Copenhagen	100 %	0	0	40.000
		567.616	289.365	117.576

SAM le Francais S.A., disclosed financial highlights is from the annual reports for 2018, as a result of the annual report for 2019 is not approved.

Friheden II ApS and Erobreren ApS have not disclosed financial highlights because the companies' first financial year expires on 31. December 2020.

9. Deposits

Cost 1 January 2019	855.743	398.445
Additions during the year	50.140	457.298
Cost 31 December 2019	905.883	855.743
Book value 31 December 2019	905.883	855.743

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
10. Work in progress for the account of others		
Sales value of the production of the period	70.605.495	62.138.272
Payments on account received	<u>-72.840.834</u>	<u>-65.650.953</u>
Work in progress for the account of others, net	<u>-2.235.339</u>	<u>-3.512.681</u>

The following is recognised:

Work in progress for the account of others (Current assets)	4.055.835	0
Work in progress for the account of others (Prepayments received)	-6.291.174	-3.431.275
Work in progress for the account of others (Short-term liabilities)	0	-81.406
	<u>-2.235.339</u>	<u>-3.512.681</u>

11. Contributed capital

Contributed capital 1 January 2019	<u>66.668</u>	<u>66.668</u>
	<u>66.668</u>	<u>66.668</u>

The share capital consists of 50.001 A-shares of a nominal value of DKK 1 and 16.667 B-shares of a nominal value of DKK 1. The B-shares have special dividend rights.

12. Retained earnings

Retained earnings 1 January 2019	14.159.990	12.080.782
Profit or loss for the year brought forward	<u>2.943.100</u>	<u>2.079.209</u>
	<u>17.103.090</u>	<u>14.159.991</u>

13. Liabilities other than provision

	<u>Total payables 31 Dec 2019</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 31 Dec 2019</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Leasing liabilities	1.095.976	372.336	723.640	0
Other payables	<u>45.594</u>	<u>0</u>	<u>45.594</u>	<u>0</u>
	<u>1.141.570</u>	<u>372.336</u>	<u>769.234</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

14. Charges and security

Fixtures, fittings, tools, and equipment representing a carrying amount of T.DKK 1.093 at 31 December 2019, cf. note 13, have been financed by means of finance leases. At 31 December 2019, this lease liability totals T.DKK 1.096.

15. Contingencies

Contingent liabilities

	DKK in thousands
Leasing liabilities	374
Rent liabilities	1.767
Commitment of TV series project investment	4.450
Contingent liabilities in total	6.591

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals T.DKK 79.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of T.DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
